ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г. Чудово

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

25.03.2020 № 217 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 1 слова «структурными подразделениями» словом

«органами», слова «структурные подразделения» словами «отраслевые

(функциональные) органы»;

1.2. заменить в пунктах 3, 4 слова «структурными подразделениями»

словами «отраслевыми (функциональными) органами»;

1.3. в пункте 5:

заменить в абзаце первом слова «структурные подразделения» словами

«отраслевые (функциональные) органы»;

заменить в подпункте «г» слова «Структурные подразделения» словами

«Отраслевые (функциональные) органы»;

заменить в подпункте «д» слова «структурных подразделений» словами

«отраслевых (функциональных) органов»;

1.4. заменить в пунктах 7, 8, 21 слова «юридическим отделом» словами

«правовым управлением»;

1.5. заменить в пункте 10 цифру «15» цифрой «7»;

1.6. заменить в пункте 13 слова «структурным подразделением» словами

«отраслевым (функциональным) органом»;

1.7. в пункте 15:

заменить слова «структурных подразделений» словами «отраслевых

(функциональных) органов»;

заменить слова «Структурные подразделения» словами «Отраслевые

(функциональные) органы»;

2

1.8. заменить в пункте 20 слова «Структурные подразделения» словами

«Отраслевые (функциональные) органы»;

1.9. заменить в пункте 24 слова «Структурные подразделения» словами

«Отраслевые (функциональные) органы», слова «юридический отдел» словами

«правовое управление»;

1.10. заменить в пункте 25 цифру «20» цифрой «10», слова «юридический

отдел» словами «правовое управление»;

1.11. заменить в пункте 27 слова ««юридический отдел» словами

«правовое управление», слова «юридическим отделом» словами «правовым

управлением», слова «структурное подразделение» словами «отраслевой

(функциональный) орган».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Начальник  правового управления     О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                       (дата)

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района      О.Ю. Мещерякова

заведующая
отделом информатизации      Е.А. Дмитриева
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                      (дата)

общественные обсуждения с 14.04.2023 – по 20.04.2023

Шашкова Олеся Васильевна+7 (81665) 54-796

Указатель рассылки: дело-1;
 правовое управление-1;

отдел информатизации-1;